
 

Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 00:25

Link do produktu: https://www.dso.pl/muscle-clinic-iso-train-up-2270-g-p-7419.html

  
MUSCLE CLINIC Iso Train Up 2270 g

Producent Muscle Clinic

Opis produktu
SIŁA DLA MIĘŚNI

Muscle Clinic Iso Train Up to przełomowy produkt, który posiada jeden z najwyższych współczynników wchłanialności wśród
innych dostępnych na rynku białek. Dzięki jego zastosowaniu, mięśnie zyskują siłę, a za sprawą intensywnego działania
antykatabolicznego szybciej regenerują się i generują większe przyrosty. Stosowanie suplementu przyspiesza syntezę białek
organicznych, a także przemiany metaboliczne kwasów tłuszczowych. Z Muscle Clinic Iso Train możesz uzyskać wymarzone
rezultaty treningowe i skutecznie odżywić mięśnie.

DLA KOGO?

Muscle Clinic Iso Train Up to odżywka białkowa stworzona z myślą o osobach podejmujących się intensywnego wysiłki
fizycznego, w szczególności uprawiających sporty siłowe jak kulturystyka czy fitness. Najwyższej jakości frakcja białek w
postaci izolatu białka serwatki pozwala działać na mięśnie na wielu płaszczyznach, w tym między innymi doskonale je
wzmacniając, wspierając działania regeneracyjne oraz budowę. To nieocenione wsparcie dla osób, które pragną osiągać
rezultaty treningowe szybko i skutecznie, a także chcą trenować więcej i mocniej.

Clean label formula - No Fear to USE

Muscle Clinic to produkty, które jako jedyne na rynku opracowywane są na zasadzie Clean Label Formula, przez co zawierają
wyłącznie składniki i dodatki smakowe pochodzenia naturalnego pozyskiwane tradycyjnymi metodami.

Natural taste – bogaty wybór smaków produktów Muscle Clinic gwarantują w 100% naturalne składniki!

Informacje dodatkowe:

Nie zaleca się przekraczania dziennej dawki suplementu (3 porcji).

Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Produkt należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 15-25 st. C.

Produkt należy chronić przed bezpośrednią ekspozycją na światło słoneczne.

Produkt nie zawiera aspartamu, konserwantów, smaków syntetycznych, spulchniaczy i zagęszczaczy, barwników,
sacharynianu sodu oraz acesuflamu.

Muscle Clinic Iso Train Up to środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla sportowców, nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia

Muscle Clinic Labs gwarantuje stałą kontrolę oraz rygorystyczne kryteria bezpieczeństwa podczas produkcji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , ananasowy , bananowy , czekoladowy , naturalny , truskawkowy , waniliowy

Dawkowanie
30 g proszku (2 łyżki stołowe) należy dodać do 300 ml odtłuszczonego mleka (1,5%) lub wody niegazowanej. Kolejno
dokładnie wymieszać do uzyskania jednolitej konsystencji za pomocą shakera lub miksera.
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Stosować do 3 porcji dziennie, najlepiej podczas śniadania, przed wysiłkiem fizycznym, a także bezpośrednio po jego
zakończeniu. W dni beztreningowe, suplement należy stosować w porach posiłków lub między nimi.

Skład
Wartośc odżywcza w 100g w 30g (porcja) w 30g i 300ml mleka**
Wartość energetyczna 1680 kJ (396 kcal) 504 kJ (118,8 kcal) 1058 kJ (250 kcal)
Tłuszcz 1,4 g 0,42 g 4,92 g
w tym nasycone kwasy tł.  
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